
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CENTRO DE TECNOLOGIA

 

PORTARIA Nº 002 GD-CTEC DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020

 

 O DIRETOR DA UNIDADE ACADÊMICA – CENTRO DE TECNOLOGIA - CTEC/UFAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 11 e seu parágrafo único da Resolução No 78/2014-
CONSUNI, de 17 de novembro de 2014, resolve:

  

Designar, Ad Referendum do Conselho do CTEC, Comissão Interna Eleitoral para o processo
de escolha do Vice-Diretor desta Unidade Acadêmica (UA), para o biênio 2020-2022, a saber:

 

Representante Docente: KARINA RIBEIRO SALOMON – SIAPE 1644323
Representante Técnico: LANIBERG LUIZ  DA SILVA – SIAPE 2063462
Representante Discente: ADRIANA TORRES MEDEIROS – MATRICULA 15111352

 

Registre-se e cumpra-se,

 

 

 


